PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO 	D E 	S Ã O 	P AULO

- São Roque — Terra do l'inho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício Certidão n.° 02112017-GP

São Roque, 06 de novembro de 2017.

Ref.: Ofício Presidente Certidão n° 79/2017

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao ofício em referência, eis anexa, devidamente
viabilizada por nosso Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, a
CERTIDÃO N° 0089/17. Outrossim, segue o croqui de localização.

Colocando-nos ao dispor, aproveitamos a oportunidade para
renovar os mais altos protestos de estima e apreço.

CLAUDIO JOSÉ DE GÓES
PREFEITO

Excelentíssimo Senhor
Newton Dias Bastos
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 — Taboão — 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.swgoy.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: t,,abinetegsaoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO 	DE 	SÃO 	P A U L O

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO N°. 0089/17

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente n° 79/2017, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que trata-se de via localizada

em um parcelamento irregular do solo, onde o imóvel encontra-se em processo judicial

de inventário em andamento. Certifico ainda, que a referida rua não possui nenhum

melhoramento. Eu, (Daiane Cristina de Moraes), digitei e

providenciei a impressão. Eu, (Adriano Rodrigues), Chefe

de Divisão de Fiscalização e posturas, certifiquei aos vinte e seis dias do mês de outubro

do ano de dois mil e dezessete. . • • • • • •

\ 	I t RiS1

DO S.A )(')

VI '1 EM TI I ÀO

Prefeitura
Da Estância
Turística de

Sao Roque

TITULO:

RUA COM MARGEM NA ESTRADA TURÍSTICA DO SABOÓ

LOCAL:
ESTRADA TURÍSTICA DO SABOÓ

NOME:
PLANTA DE LOCALIZAÇÃO

DATA FOLHA:
01

	Page 1
	Page 2
	Page 3